
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:       /QĐ-SGDĐT 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng Giấy khen  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định 01/2025/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND tỉnh 

Lâm đồng về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-SGDĐT ngày 11/3/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về 

phòng chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” 

lần thứ II năm 2025; 

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi và Trưởng phòng Tổ chức hành 

chính Sở GDĐT. 

QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 21 học 

sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba tại Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về 

phòng chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” 

lần thứ II năm 2025 (theo danh sách đính kèm).  

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Cuộc thi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch – 

Tài chính, Trưởng các phòng Sở GDĐT, Trưởng các phòng GDĐT, Hiệu trưởng 

các trường và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở;   

- Lưu: VT, TCHC.  

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Phạm Kim Quang 

 

 

 



DANH SÁCH 

HỌC SINH ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT TẶNG GIẤY KHEN  

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày      tháng 5 năm 2025 của 

Giám đốc Sở GDĐT) 

TT Họ và tên  Lớp Trường Giải  

1 Nguyễn Hoàng Đức Mạnh 2B 
Trường Tiểu học Lạc Lâm, 

Đơn Dương 
Nhất 

2 Ngô Nguyễn Linh Đan 5A2 
Trường Tiểu học Liên 

Đầm, Di Linh 
Nhì 

3 Nguyễn Hoàng Thiên Ân 5B 
Trường Tiểu học An Hiệp, 

Đức Trọng 
Nhì 

4 Bùi Phạm Thảo Nguyên 5A4 
Trường Tiểu học Nguyễn 

Trãi, Di Linh 
Ba 

5 Trần Thị Thu Liên 4A 
Trường Tiểu học Lâm 

Tuyền, Đơn Dương 
Ba 

6 Nguyễn Trần Nguyên Khánh 4A6 
Trường Tiểu học Mê Linh, 

Đà Lạt 
Ba 

7 Nguyễn Lê Cẩm Ly 9A4 
Trường THCS Trần Phú, 

Đức Trọng 
Nhất 

8 Nguyễn Trần Thùy Lâm 8/5 
Trường THCS Thạnh Mỹ, 

Đơn Dương 
Nhì 

9 Lơ Mu K` Hương 9A2 
Trường THCS Liên Hà, 

Lâm hà 
Nhì 

10 Nguyễn Giang Linh 9C 
Trường THPT Lê Quý 

Đôn, Đạ Huoai 
Ba 

11 Đỗ Đức Anh 6A9 
Trường THCS Lam Sơn, 

Đà Lạt 
Ba 

12 Võ Minh Quân 9A 
Trường THCS Đinh Tiên 

Hoàng, Đơn Dương 
Ba 

13 Trần Thị Anh Thư 12A1 Trường THPT Lộc Phát Nhất 

14 Nguyễn Ngọc Quế Chi 11A15 
Trường THPT Bùi Thị 

Xuân 
Nhì 

15 Hoàng Khánh Huyền 10A4 Trường THPT Đơn Dương Nhì 

16 Lê Thị Hoàng Oanh 11 Văn 
Trường THPT Chuyên Bảo 

Lộc 
Nhì 

17 Vũ Thị Hiên 10A9 Trường THPT Lâm Hà Ba 



18 Phạm Thị Quỳnh Như 10A1 
Trường THPT Trường 

Chinh 
Ba 

19 Trần Nguyễn Vân Khanh 10A9 Trường THPT Bảo Lộc Ba 

20 Đinh Hoàng Ngọc Hân 12A1 
Trường THPT Nguyễn 

Huệ 
Ba 

21 Hoàng Ngọc Xuân Châu 12A5 
Trường THPT Phan Đình 

Phùng 
Ba 

Danh sách này có 21 học sinh.



 

 

 


		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2025-05-19T09:12:23+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document


		Phạm Kim Quang
	2025-05-19T17:27:43+0700
	Signer's office
	Phạm Kim Quang
	Signing document


		2025-05-20T08:12:02+0700


		2025-05-20T08:12:02+0700


		2025-05-20T08:12:02+0700


		2025-05-20T08:12:02+0700


		2025-05-20T08:12:02+0700




